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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 500 zł

Do wynajęcia komfortowe, nowoczesne, mieszkanie 2 pokojowe z balkonem, windą w apartamentowcu z 2018r
na Gumieńcach przy ul. Kazimierskiej.
Do mieszkania przynależą dwa miejsca postojowe pod budynkiem.
Mieszkanie całkowicie umeblowane i wyposażone na 4 piętrze w budynku z nowoczesną windą.
Salon otwarty na przedpokój i połaczony z kuchnią, z wyjściem na balkon. Sypialnia z dużym łóżkiem, szafą.
Kuchnia w nowoczesnej zabudowie z lodówką, zmywarką i stołem z krzesłami.Łazienka z wanną , pralką.
Do czynszu najmu należy doliczyć opłatę do Wspólnoty ok. 200zł oraz opłaty za media( woda,prąd, ogrzewanie----
SEC ).
Kaucja 1 miesięczna.
Polecam i zapraszam.

Symbol KOM31217 Symbol SWO 376360

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 586,75 €



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Cena w USD 640,75 $ Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Kazimierska

Powierzchnia całkowita 51,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 2531

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


